
 
 

УКРАЇНА 
ГОРОДЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

САРНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
30 серпня   2024 року                    с. Городець                                                                   № 148 

 
Про  організацію та проведення  Тижня 
безпеки дорожнього руху 
   
На виконання плану роботи Городецького  ліцею на 2024-2025 навчальний рік та з метою 
запобігання випадкам травмування та загибелі дітей в результаті  ДТП  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Провести у період з 02.09.2024 по 06.09.2024 року   Тиждень безпеки дорожнього руху 
відповідно до плану (додаток 1). 
2. Класним керівникам, вихователям провести заходи згідно плану. 
3. Педагогу-організатору Людмилі ЖДАНЮК висвітлювати матеріали щодо проведення 
Тижня на сторінці Городецького ліцею у фейсбуці з 02.09.2024 по 06.09.2024 року 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи  
Лідію ЯРМОШИК 
 
 
Директор                                                                                          Тетяна МАЛАЙЧУК 
 
З наказом ознайомлені:    
 
                     Лідія ЯРМОШИК                                             
                     Тетяна КУХОЦЬКА                                             Тетяна САЛІВОНИК                                   
                     Ольга ГАРБАР                                                      Оксана ФЕДЧУК 
                     Валентина САЛІВОНИК                                     Марина ВОЛОДЬКО                                   
                     Наталія  КЛИМЕНКО                                          Галина КІЧОЛА                                          

Оксана ТАРАСЮК​ Валентина  МОЦИК                                   
Ірина СЕРНЮК                                                    Людмила  ЖДАНЮК                                 
Наталія САЛІВОНИК                                          Оксана МОЛЯНКО​                            
Ніна БІГУН                                                           Галина  ІСКРИЦЬКА​  
Ніна ЛИХАЦЬКА                                                Ніна ФЕДЧУК                                             
Галина МОЙСЮК                                               Тетяна КУХОЦЬКА                                    

                      Валентина ГУБЕНЯ                                            Людмила КРИВКО                                     
Лариса ЖИРУН                                                    Марія КРИВКО                                           
Оксана  МОЛЯНКО                                             Наталія САФОНІК  

                     Тетяна КУКЛА                                                     Андрій СИРОТЮК   
​ Алла ВАЛЮШКО                                                Ніна БІЛЕЦЬКА 
 



 
 

 Додаток  
до наказу від 30.08.2024 №148 

План 
заходів з проведення Тижня безпеки дорожнього руху 

 з 02 по 06 вересня 2024 року 
 

№ 
з/п 

Назва заходу Термін 
 виконання 

Відповідальна 
особа 

1. Єдиний національний урок «Щоб не 
трапилось біди, пам’ятай про це завжди!».  

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники, 
вихователі  

2. Спілкування з батьками учнів, з 
акцентуванням уваги на проблеми щодо 
забезпечення захисту життя та здоров’я 
дітей в процесі дорожнього руху, 
поліпшення засвоєння дітьми норм 
безпечної поведінки 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники, 
вихователі 

3. Проведення індивідуальних та групових 
профілактичних бесід з учнями, що мають 
велосипеди, роликові ковзани, скейти та 
інші сучасні засоби переміщення з питань 
безпеки дорожнього руху. 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники, 
вихователі 

4. Цільові профілактичні заходи: «Свідомий 
пішохід», «А ти пристебнутий?», акція 
«Дитина наслідує приклад батьків», 
розробка пам’яток-буклетів «Небезпечні та 
безпечні місця гри», проведення відкритих 
уроків «Надання домедичної допомоги під 
час ДТП». 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники, 
вихователі 

5.  Проведення циклів виховних заходів з 
питань повторення знань з безпеки 
дорожнього руху у формі бесід, вікторин, 
конкурсів, творчих робіт, заочних 
подорожей, уявних мандрівок, рольових і 
сюжетних ігор. 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники, 
вихователі 

6. Конкурс малюнків на асфальті «Правила 
дорожнього руху знай — життя та здоров’я 
зберігай» 

06.09.2024 Ніна БІЛЕЦЬКА 
Алла 
ВАЛЮШКО 

7. Бесіда з елементами вікторини «Правила 
дорожнього руху знай і завжди їх пам’ятай» 

05.09.2024 Людмила 
ЖДАНЮК 

8. Бесіда «Правила їзди на велосипеді. 
Безпека. Обережність» 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники 

9. Бесіда «Безпека перебування на вулицях: 
правила дорожнього руху, 
дорожньо-транспортні пригоди. Типові 
травмування пішоходів» 

02.09- 
06.09.2024 

Класні керівники 

10. Практичне заняття для працівників ліцею 
«Надання першої домедичної допомоги при 
ДТП» 

06.09.2024 Галина ЧЕКАН 
Галина 
ІСКРИЦЬКА 

Заступник директора з ВР                                                                         Лідія ЯРМОШИК                     

2 
 


